X.  Jun.  * 
Maurice  de  Gaunt,  son  of  Robert  the  son  of  Robert  Fitz-harding; 

covenanted  to  serve  the  king  at  bis  own  charge  with  twentj  knights^ 
himself  accounted  one,  for  one  whole  year,  in  consideration  he  might 
marry  Maud  the  daughter  of  Henry  de  Oily,  who  gave  him  with  his 
said  daughter  the  manor  of  Weston,  now  Weston  on  the  Green  ̂  

Walter  Borstard  granted  to  Sir  John  Rtz-Nigel,  lord  of  Borstall 
and  forester  of  Bern  wood,  half  a  hide  of  land  in  Borstall,  and  ten 

acres  in  Brill,  &c.  by  this  deed, 

Sciant  pr^sentes  et  futwn  quod  ego  Walterus  Borstard  dedi  eon- 
cessi  et  prc&senti  charts  mea  confirmavi  Jah4wm  fiHo  NigelU  de  Bor-^ 
sfali  pro  homagio  et  servitio  sua  totam  illam  dimidiam  hidam  teme 
cum  pertinentiis  in  Borstaile  unde  messuagium  et  crqftiB  jaceni  juxta 
messuagium  Roberti  JUH  Levre  quod  idem  Robertas  aliquo  tempore 

tenuit.  Et  preterm  totam  illam  mrgatam  terrc  et  dimidiam  am  per^ 
tinentiis  suis  in  Borstall  unde  messuagium  et  crqftsBjacent  inter  cu^ 
riam  pnsdicti  Johannis  et  curiam  quee  fuit  Gilberti  filii  Herkddiy  et 
pr^edictas  iUas  decern  acras  terrce  cum  pertinentiis  in  BrehuU  qua$ 
Reginald  us  de  la  Penne  tenuit  et  prcedictas  illas  tres  acras  terrce  cum 
pertinentiis  in  BrehuU  unde  Sampson  le  Poter  tenuit  unam  et  f/Fcdte- 
rus  le  Poter  oHam,  et  tertiam  quce  vocatur  le  Heye  et  crqfiam  Rjodul- 
phi  forestarii  quantum  se  extendit^  &fc.  reddendo  nobis  annuatim  pro 

pnedicta  dimidia  hida  teme  cum  pertinentiis  in  Borstaile  dwem  soli- 
dosy  et  pro  pnsdicta  mrgata  terrce  et  dimidia  de  Borstaile  septem  so-- 
lidos  et  sex  denarios^  et  pro  prcedictis  decern  acris  terrce  in  BrehuU 
duos  soUdoSy  et  pro  prcedicto  assart o  unum  denariumj  fyc.  Kt  pro  hac 
mea  donatione  confirmatipne  et  warantia  dedit  mihi  prcedictus  Johan- 
nes  in  guersuma  quadraginta  solidos  sterlingorum.  Hits  testibus ; 
Fulcone  Jilio  Ricardi^  Thoma  Jilio  Galfridi,  Roberto  de  Valour ̂   Hu- 
gone  de  la  Haie,  Willielmo  de  Ikeford,  Galfrido  de  S.  Martino,  Hen- 

<  R.  Dod».  MS.  voL  68.  f.  103.  Claus.  15.  John.      ̂   R.  Dods.  Rot.  Fin.  MS. 
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rico  de  S.  Andrea,  IFtllielmo  GardyUy  Rkhardo  de  Grenevil,  Ada 
jUio  Petri,  Helta  Anglico,  et  aliis.